

Mortensens salg & boligudlejning ApS

c/o Mortensen Gruppen A/S

Orionvej 10

8700 Horsens

CVR-nr. 41 68 62 51

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2023

Michael Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mortensens salg & boligudlejning ApS
c/o Mortensen Gruppen A/S
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 68 62 51
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 21.193, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.558.444.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(21.068)	(123.745)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(31.976)</u>
Resultat før finansielle poster		(21.068)	(155.721)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(145.668)
Finansielle indtægter		0	505.055
Finansielle omkostninger	1	<u>(125)</u>	<u>(225.457)</u>
Resultat før skat		(21.193)	(21.791)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(21.193)</u>	<u>(21.791)</u>
Overført resultat		<u>(21.193)</u>	<u>(21.791)</u>
		<u>(21.193)</u>	<u>(21.791)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.215.000
Andre tilgodehavender		<u>5.575.040</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.575.040</u>	<u>6.215.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.153</u>	<u>3.347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.577.193</u>	<u>6.218.347</u>
Aktiver i alt		<u>5.577.193</u>	<u>6.218.347</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		72.000	80.000
Overført resultat		5.486.444	6.119.596
Egenkapital	3	<u>5.558.444</u>	<u>6.199.596</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.749	18.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.749</u>	<u>18.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.749</u>	<u>18.751</u>
Passiver i alt		<u>5.577.193</u>	<u>6.218.347</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	6.119.596	6.199.596
Kontant kapitalnedsættelse	(8.000)	(611.959)	(619.959)
Årets resultat	0	(21.193)	(21.193)
Egenkapital 30. september 2023	<u>72.000</u>	<u>5.486.444</u>	<u>5.558.444</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125	225.457
	<u>125</u>	<u>225.457</u>

2 Skat af årets resultat

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	80.000	80.000	40.000
Tilgang i året	0	0	40.000
Afgang i året	(8.000)	0	0
Virksomhedskapital	<u>72.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne H.M. Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, Logistikparken Vega ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Gruppen A/S, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Uraniavej 6 ApS, LL Rederi ApS, Syssevej 42 ApS, Business Drive A/S, Mossvej 14 ApS, HH 27 Lund ApS, Rosenkrantzvej 8 ApS, Mossvej 8 ApS, Mossvej 16-18 ApS og Løvenørngade 12 Horsens ApS samt øvrige selskaber Recharge City ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager t.kr. 440.825.